



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 888 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONTAKTENE HOLDING AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Frang Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 171 845 | 93 732 |
| Sum kostnader | | 171 845 | 93 732 |
| Driftsresultat | | -171 845 | -93 732 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 5 | 395 000 | |
| Innt. på inv. annet foretak i samme konsern | | 10 000 000 | |
| Sum finansinntekter | | 10 395 000 | |
| Verdired. av andre finansielle omløpsmidler | | 729 671 | 159 899 |
| Annen rentekostnad | | 639 303 | 1 000 |
| Annen finanskostnad | | 6 595 | 44 998 |
| Sum finanskostnader | | 1 375 569 | 205 897 |
| Netto finans | | 9 019 431 | -205 897 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 8 847 585 | -299 628 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | -179 903 | -20 841 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 9 027 488 | -278 788 |
| Årsresultat | | 9 027 488 | -278 788 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 9 027 488 | -278 788 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Tilleggsutbytte | | 10 000 000 | |
| Udekket tap | | -972 512 | -243 526 |
| Overføringer annen egenkapital | | | -35 261 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 9 027 488 | -278 788 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 213 671 | 33 768 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 213 671 | 33 768 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | 19 176 252 | 9 924 217 |
| Lån til foretak i samme konsern | 9 | 9 500 105 | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 5 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 615 629 | 1 051 896 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 30 291 986 | 10 976 113 |
| Sum anleggsmidler | | 30 505 657 | 11 009 881 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 400 000 | |
| Sum fordringer | | 400 000 | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 154 709 | 3 215 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 154 709 | 3 215 |
| Sum omløpsmidler | | 554 709 | 3 215 |
| SUM EIENDELER | | 31 060 366 | 11 013 096 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 6,11 | 100 000 | 100 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Overkurs | 6 | 7 326 622 | 7 326 622 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 426 622 | 7 426 622 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | 1 216 038 | 243 526 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 216 038 | -243 526 |
| Minoritetsinteresser | 6 | | |
| Sum egenkapital | | 6 210 584 | 7 183 096 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 19 416 669 | |
| Langsiktig konserngjeld | 9 | 182 470 | 3 830 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 19 599 139 | 3 830 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 19 599 139 | 3 830 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 250 643 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 5 250 643 | |
| Sum gjeld | | 24 849 782 | 3 830 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 31 060 366 | 11 013 096 |

**Konsernets resultatregnskap**

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 396 204 251 | 266 896 833 |
| Annen driftsinntekt | | 1 230 447 | 1 107 744 |
| Sum inntekter | | 397 434 698 | 268 004 577 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 238 477 192 | 132 445 201 |
| Lønnskostnad | 3 | 118 048 134 | 101 950 948 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 4 | 5 786 438 | 4 295 879 |
| Annen driftskostnad | 3 | 25 904 925 | 20 358 879 |
| Sum kostnader | | 388 216 689 | 259 050 908 |
| Driftsresultat | | 9 218 009 | 8 953 669 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 5 | 395 000 | |
| Inntekt på inv. i tilknyttet selskap | 6 | 227 507 | |
| Annen renteinntekt | | 2 491 | 45 204 |
| Annen finansinntekt | | 3 354 | 3 796 |
| Sum finansinntekter | | 628 352 | 49 000 |
| Verdired. av andre finansielle omløpsmidler | | 729 671 | 159 899 |
| Annen rentekostnad | | 2 409 088 | 1 286 390 |
| Annen finanskostnad | | 12 133 | 5 705 |
| Sum finanskostnader | | 3 150 893 | 1 451 994 |
| Netto finans | | -2 522 541 | -1 402 994 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 6 695 469 | 7 550 675 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 1 500 370 | 1 696 329 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 195 099 | 5 854 346 |
| Årsresultat | | 5 195 099 | 5 854 346 |
| Minoritetsinteresser | | 382 755 | 134 069 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 4 812 344 | 5 720 277 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Tilleggsutbytte | | 10 000 000 | |
| Overføringer annen egenkapital | | -5 187 657 | 5 720 277 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 4 812 344 | 5 720 277 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | | |
| Goodwill | 4,5 | 8 000 663 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 8 000 663 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4,8 | 12 946 648 | 2 793 039 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 4,8 | 14 314 331 | 14 422 818 |
| Sum varige driftsmidler | | 27 260 979 | 17 215 857 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 9 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 5 | 257 507 | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 70 000 | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 3 625 630 | 1 061 896 |
| Andre langsiktige fordringer | | 63 000 | 102 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 016 137 | 1 163 896 |
| Sum anleggsmidler | | 39 277 778 | 18 379 753 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 8 | 3 948 913 | 2 379 415 |
| Sum varer | | 3 948 913 | 2 379 415 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 86 034 936 | 77 560 181 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 634 641 | 4 759 517 |
| Sum fordringer | | 91 669 577 | 82 319 698 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 11 811 107 | 4 681 411 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 811 107 | 4 681 411 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 107 429 597 | 89 380 524 |
| SUM EIENDELER | | 146 707 375 | 107 760 277 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 6,11 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 6 | 7 326 622 | 7 326 622 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 426 622 | 7 426 622 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 8 280 117 | 13 822 970 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 280 118 | 13 822 970 |
| Minoritetsinteresser | 6 | 2 957 520 | 2 219 569 |
| Sum egenkapital | | 18 664 260 | 23 469 161 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 9 870 209 | 7 385 863 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 9 870 209 | 7 385 863 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 47 669 998 | 29 411 339 |
| Langsiktig konserngjeld | 9 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 637 125 | 363 126 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 48 307 124 | 29 774 465 |
| Sum langsiktig gjeld | | 58 177 333 | 37 160 328 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 6 938 431 | |
| Leverandørgjeld | | 27 983 491 | 20 641 322 |
| Betalbar skatt | 7 | 390 661 | |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Skyldig offentlige avgifter | | 15 021 212 | 15 066 104 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 19 531 988 | 11 423 362 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 69 865 783 | 47 130 788 |
| Sum gjeld | | 128 043 116 | 84 291 117 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 146 707 375 | 107 760 277 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 720505

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 888 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONTAKTENE HOLDING AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Frang Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------|-------------|-------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 171 845 | 93 732 |
| Sum kostnader | | 171 845 | 93 732 |
| Driftsresultat | | -171 845 | -93 732 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 5 | 395 000 | |
| Innt. på inv. annet foretak i samme konsern | | 10 000 000 | |
| Sum finansinntekter | | 10 395 000 | |
| Verdired. av andre finansielle omløpsmidler | | 729 671 | 159 899 |
| Annen rentekostnad | | 639 303 | 1 000 |
| Annen finanskostnad | | 6 595 | 44 998 |
| Sum finanskostnader | | 1 375 569 | 205 897 |
| Netto finans | | 9 019 431 | -205 897 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 8 847 585 | -299 628 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | -179 903 | -20 841 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 9 027 488 | -278 788 |
| Årsresultat | | 9 027 488 | -278 788 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 9 027 488 | -278 788 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Tilleggsutbytte | | 10 000 000 | |
| Udekket tap | | -972 512 | -243 526 |
| Overføringer annen egenkapital | | | -35 261 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 9 027 488 | -278 788 |



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

| Note | 2022 | 2021 |
|------|------|------|
|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|-----------------------------------|---|----------------|---------------|
| Utsatt skattefordel | 7 | 213 671 | 33 768 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 213 671 | 33 768 |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|--------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Investering i datterselskap | 5 | 19 176 252 | 9 924 217 |
| Lån til foretak i samme konsern | 9 | 9 500 105 | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 5 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 615 629 | 1 051 896 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 30 291 986 | 10 976 113 |
| Sum anleggsmidler | | 30 505 657 | 11 009 881 |

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|--|----------------|--|
| Andre kortsiktige fordringer | | 400 000 | |
| Sum fordringer | | 400 000 | |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|----|----------------|--------------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 10 | 154 709 | 3 215 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 154 709 | 3 215 |
| Sum omløpsmidler | | 554 709 | 3 215 |

| | | | |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 31 060 366 | 11 013 096 |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Selskapskapital | 6,11 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 6 | 7 326 622 | 7 326 622 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 426 622 | 7 426 622 |

Opptjent egenkapital



| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Udekket tap | | 1 216 038 | 243 526 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 216 038 | -243 526 |
| Minoritetsinteresser | 6 | | |
| Sum egenkapital | | 6 210 584 | 7 183 096 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 8 | 19 416 669 | |
| Langsiktig konserngjeld | 9 | 182 470 | 3 830 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 19 599 139 | 3 830 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 19 599 139 | 3 830 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 250 643 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 5 250 643 | |
| Sum gjeld | | 24 849 782 | 3 830 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 31 060 366 | 11 013 096 |



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 396 204 251 | 266 896 833 |
| Annen driftsinntekt | | 1 230 447 | 1 107 744 |
| Sum inntekter | | 397 434 698 | 268 004 577 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 238 477 192 | 132 445 201 |
| Lønnskostnad | 3 | 118 048 134 | 101 950 948 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 4 | 5 786 438 | 4 295 879 |
| Annen driftskostnad | 3 | 25 904 925 | 20 358 879 |
| Sum kostnader | | 388 216 689 | 259 050 908 |
| Driftsresultat | | 9 218 009 | 8 953 669 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 5 | 395 000 | |
| Inntekt på inv. i tilknyttet selskap | 6 | 227 507 | |
| Annen renteinntekt | | 2 491 | 45 204 |
| Annen finansinntekt | | 3 354 | 3 796 |
| Sum finansinntekter | | 628 352 | 49 000 |
| Verdired. av andre finansielle omløpsmidler | | 729 671 | 159 899 |
| Annen rentekostnad | | 2 409 088 | 1 286 390 |
| Annen finanskostnad | | 12 133 | 5 705 |
| Sum finanskostnader | | 3 150 893 | 1 451 994 |
| Netto finans | | -2 522 541 | -1 402 994 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 1 500 370 | 1 696 329 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 195 099 | 5 854 346 |
| Årsresultat | | 5 195 099 | 5 854 346 |
| Minoritetsinteresser | | 382 755 | 134 069 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 4 812 344 | 5 720 277 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



| | | |
|--|------------------|------------------|
| Tilleggsutbytte | 10 000 000 | |
| Overføringer annen egenkapital | -5 187 657 | 5 720 277 |
| Sum overføringer og disponeringer | 4 812 344 | 5 720 277 |



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | | |
| Goodwill | 4,5 | 8 000 663 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 8 000 663 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4,8 | 12 946 648 | 2 793 039 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 4,8 | 14 314 331 | 14 422 818 |
| Sum varige driftsmidler | | 27 260 979 | 17 215 857 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 9 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 5 | 257 507 | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 70 000 | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 3 625 630 | 1 061 896 |
| Andre langsiktige fordringer | | 63 000 | 102 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 016 137 | 1 163 896 |
| Sum anleggsmidler | | 39 277 778 | 18 379 753 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 8 | 3 948 913 | 2 379 415 |
| Sum varer | | 3 948 913 | 2 379 415 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 86 034 936 | 77 560 181 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 634 641 | 4 759 517 |
| Sum fordringer | | 91 669 577 | 82 319 698 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 10 | 11 811 107 | 4 681 411 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 811 107 | 4 681 411 |



| | | | |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 107 429 597 | 89 380 524 |
| SUM EIENDELER | | 146 707 375 | 107 760 277 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 6,11 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 6 | 7 326 622 | 7 326 622 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 426 622 | 7 426 622 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 8 280 117 | 13 822 970 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 280 118 | 13 822 970 |
| Minoritetsinteresser | 6 | 2 957 520 | 2 219 569 |
| Sum egenkapital | | 18 664 260 | 23 469 161 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 9 870 209 | 7 385 863 |
| Sum avsetninger for forpliktelse | | 9 870 209 | 7 385 863 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 47 669 998 | 29 411 339 |
| Langsiktig konserngjeld | 9 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 637 125 | 363 126 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 48 307 124 | 29 774 465 |
| Sum langsiktig gjeld | | 58 177 333 | 37 160 328 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 6 938 431 | |
| Leverandørgjeld | | 27 983 491 | 20 641 322 |
| Betalbar skatt | 7 | 390 661 | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 15 021 212 | 15 066 104 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 19 531 988 | 11 423 362 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 69 865 783 | 47 130 788 |
| Sum gjeld | | 128 043 116 | 84 291 117 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 146 707 375 | 107 760 277 |



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 924 888 911
KONTAKTENE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Kontaktene Holding AS

Noter

| Kontantstrømoppstilling | Konsemet | | Morselskap | |
|---|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | | |
| Resultat før skattekostnad | 6 695 469 | 7 550 675 | 8 847 585 | (299 629) |
| - Periodens betalte skatt | (1 342 181) | 2 493 | 179 903 | 0 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | (395 000) | (141 605) | (395 000) | 44 998 |
| + Ordinære avskrivninger | 5 786 438 | 4 295 879 | 0 | 0 |
| +/- Endring i varelager | (1 569 498) | (211 212) | 0 | 0 |
| +/- Endring i kundefordringer | (8 474 755) | (18 490 971) | 0 | 0 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 7 342 169 | (1 015 649) | 0 | 0 |
| +/- Poster klassifisert som inv. - eller fin. aktiviteter | 0 | 0 | (10 000 000) | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | (12 749 719) | (679 701) | (400 000) | 0 |
| = Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | (4 707 077) | (8 690 091) | (1 767 512) | (278 975) |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 6 427 534 | 4 263 291 | 0 | 0 |
| - Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler | 2 198 734 | 1 051 894 | (579 232) | 1 051 894 |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | 9 531 105 | 0 | 9 500 105 | 0 |
| = Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | (18 157 373) | (5 315 185) | (8 920 873) | (1 051 894) |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | | |
| + Innbet. ved opptak av langsiktig gjeld | 18 532 659 | 13 000 000 | 15 769 139 | 3 725 000 |
| - Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld | (14 523 056) | 1 778 677 | (5 070 740) | 0 |
| - Utbetalinger av utbytte | 10 000 000 | 2 400 000 | 10 000 000 | 2 400 000 |
| +/- Netto endring i kassekreditt | 6 938 431 | 4 886 626 | 0 | 0 |
| = Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 29 994 146 | 13 707 949 | 10 839 879 | 1 325 000 |
| = Netto endring i kontanter mv | 7 129 696 | (297 327) | 151 494 | (5 869) |
| + Beholdning av kontanter 01.01. | 4 681 411 | 4 978 738 | 3 215 | 9 084 |
| = Kontantbeholdning 31.12. | 11 811 107 | 4 681 411 | 154 709 | 3 215 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | | | |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12. | 7 594 807 | 1 055 469 | 154 709 | 3 215 |
| + Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12. | 4 216 300 | 3 625 941 | 0 | 0 |
| = Beholdning av kontanter mv 31.12. | 11 811 107 | 4 681 411 | 154 709 | 3 215 |



Til generalforsamlingen i Kontaktene Holding AS

| Salg i lokalmarkedet | 397 434 698 | 268 004 577 |
| Totalt | 397 434 698 | 268 004 577 |

Note 2 - Varekostnad

Konsernnote:

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

| | I år | I fjor |
|--|-------------------|-------------------|
| Omfang av igangværende prosjekter | 535 351 268 | 473 817 469 |
| Total utført produksjon | 391 175 632 | 259 649 894 |
| Påløpne kostnader | 306 283 808 | 202 639 331 |
| Estimert fortjeneste | 84 891 824 | 57 010 563 |
| Oppjente, utfakturerte innt. inkl. i kundefordring | 5 312 843 | 1 746 688 |
| Forskudd fra kunder | 964 412 | 0 |
| Tilbakeholdt av kundene iht. kontraktsbetingelser | 32 004 275 | 24 932 984 |



Kontaktene Holding AS

Noter



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet

Selskapet har ingen ansatte i 2022 og har således ikke etablert noen pensjonsordning.

Ytelser til ledende personer og revisor

| | |
|---------------------------------|---------------|
| Revisjon | 19 900 |
| Attestasjonsoppgaver | 0 |
| Annen revisjonsrelatert bistand | 30 000 |
| Sum | 49 900 |

Konsern

Selskapet har hatt 166 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| Lønn | 98 342 243 | 85 486 162 |
| Arbeidsgiveravgift | 14 743 419 | 12 609 381 |
| Pensjonskostnader | 2 795 000 | 2 477 774 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 2 167 473 | 1 377 630 |
| Totalt | 118 048 134 | 101 950 948 |

Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven for konsernets datterselskaper hvor det er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Ytelser til ledende personer og revisor

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Revisjon | 331 900 |
| Attestasjonsoppgaver | 0 |
| Annen revisjonsrelatert bistand | 55 500 |
| Sum | 387 400 |

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

Konsernnote:

| Goodwill | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | Sum |
|----------|---|---|-----|
|----------|---|---|-----|



Kontaktene Holding AS

Noter

| | | | | |
|----------------------------|-----------|------------|------------|------------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 400 000 | 17 542 756 | 22 456 440 | 40 399 196 |
| + Tilgang | 9 057 354 | 0 | 6 427 534 | 14 484 880 |
| - Avgang | 0 | 0 | 5 125 855 | 5 125 855 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 9 457 354 | 17 542 756 | 23 758 119 | 50 758 229 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 400 000 | 3 759 084 | 8 077 463 | 12 236 547 |
| + Ordinære avskrivninger | 1 056 691 | 837 024 | 3 892 722 | 5 786 437 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 0 | 2 526 398 | 2 526 398 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 1 456 691 | 4 596 108 | 9 443 787 | 15 496 586 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 8 000 663 | 12 946 648 | 14 314 331 | 35 261 642 |
| Prosentats for ord.avskr | 33-33 | 10-10 | 10-33 | |

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2022:

| | Forretningskontor | Eierandel |
|-------------------------|-------------------|-----------|
| <u>Morselskap:</u> | | |
| Kontaktene Holding AS | Oslo | |
| <u>Datterselskaper:</u> | | |
| Elektro-Kontakten AS | Oslo | 100,00 % |
| VVS Kontakten AS | Oslo | 65,00 % |
| Teknisk Montasje AS | Oslo | 70,00 % |

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

| Datterselskap, kontorsted: | Eierandel % | Stemme-rett % | Årsresultat siste år | Balanseført EK siste år |
|----------------------------|-------------|---------------|----------------------|-------------------------|
| Elektro-Kontakten AS, Oslo | 100,00 % | 100,00 % | 4 277 510 | 13 089 230 |
| VVS Kontakten AS, Oslo | 65,00 % | 65,00 % | 767 351 | 8 077 679 |
| Teknisk Montasje AS, Oslo | 70,00 % | 70,00 % | 380 608 | 434 439 |
| EBV302A AS | 100,00 % | 100,00% | 1 338 854 | 1 533 535 |

Merverdi/goodwill:

| | EBV302A AS |
|----------------------------|------------|
| Brutto merverdi pr. 01.01. | 0 |
| Tilgang | 9 057 354 |
| Avskrivning i perioden | 1 056 691 |
| Goodwill pr. 31.12. | 8 000 663 |

Tilknyttet selskap

| | VK Tekniske AS* |
|-------------------------------|-----------------|
| Forretningskontor | Oslo |
| Eierandel | 49,00 % |
| Stemmerett % | 49,00 % |
| Balanseført EK på kjøpstidsp. | 30 000 |



Kontaktene Holding AS

Noter

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Henførbart merverdi | 0 |
| Anskaffelseskost kjøpstidsp. | 30 000 |
| Bokført verdi 01.01. | 30 000 |
| Andel av resultat | 227 507 |
| Bokført verdi 31.12. | 257 507 |
| Egenkapital 31.12. | 498 703 |
| Resultat i år | 464 300 |

*Solgt andeler ut av konsernet i løpet av regnskapsåret 22. Selskapet er fra 2022 ikke lenger del av konsernregnskapet. Fordringer/gjeld mellom tilknyttet selskap er ikke eliminert. Aksjer i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Note 6 - Egenkapital

Selskapsnote:

| | Aksjekapital / selskapskapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------|-----------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1. | 100 000 | 7 326 622 | -243 526 | 7 183 096 |
| +Fra årets resultat | | | 9 027 488 | 9 027 488 |
| +/-Andre transaksjoner: | 0 | | -10 000 000 | -10 000 000 |
| Pr 31.12. | 100 000 | 7 326 622 | -1 216 038 | 6 210 584 |

Andre transaksjoner består av:

Tilleggsutbytte med kr 10 000 000.

Konsern note:

| | Aksjekapital / selskapskapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|---------------------------------|-----------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|
| Pr. 1.1. | 100 000 | 7 326 622 | 16 042 539 | 23 469 161 |
| +Fra årets resultat | | | 4 812 344 | 4 812 344 |
| + Minoritetsandel av resultatet | | | 382 755 | 382 755 |
| +/-Andre transaksjoner: | | | -10 000 000 | -10 000 000 |
| Pr 31.12 | 100 000 | 7 326 622 | 11 237 638 | 18 664 260 |

Andre transaksjoner består av:

Tilleggsutbytte i Kontaktene Holding AS med kr 10 000 000.



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

Selskapsnote:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--------------------------------------|-----------------|
| Resultat før skattekostnader | 8 847 585 |
| + Permanente og andre forskjeller | -9 665 329 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 0 |
| = Inntekt | -817 744 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|-----------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 390 661 |
| = Sum betalbar skatt | 390 661 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | -179 903 |
| = Ordinær skattekostnad | -179 903 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|------------------------------------|----------|
| Sum betalbar skatt | 0 |
| = Betalbar skatt i balansen | 0 |

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2022 | 2021 |
|---|-----------------|-----------------|
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 971 236 | 153 493 |
| = Grunnlag utsatt skatt | -971 236 | -153 492 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |
| Negativt grunnlag utsatt skatt | 971 236 | 153 493 |
| = Grunnlag utsatt skattefordel | 971 236 | 153 493 |
| Utsatt skattefordel | 213 671 | 33 768 |



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat (forts.)

Konsernnote:

Betalbar skatt i konsernet

| | |
|-------------------------|----------|
| Sum betalbar skatt | 0 |
| = Betalbar skatt | 0 |

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i konsernet

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 1 398 426 | 1 109 746 |
| + Tilvirkningskontrakter | 93 286 529 | 30 167 181 |
| + Utestående fordringer | -515 041 | 642 528 |
| - Andre avsetninger for forpliktelser | 0 | 0 |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | -49 305 329 | 43 892 351 |
| = Grunnlag utsatt skatt | 44 864 586 | 33 572 098 |
| Utsatt skatt | 9 870 209 | 7 385 863 |



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 15 637 700 og pr 31.12. i fjor kr 1 166 667.

| Pantsettelsler | I år |
|----------------------------------|--------------------|
| Langsiktig gjeld sikret med pant | 47 669 998 |
| Kortsiktig gjeld sikret med pant | 6 938 431 |
| Pantsatte eiendeler: | |
| Driftsmidler | 27 260 979 |
| Kundefordringer | 86 034 936 |
| Varelager | 3 948 913 |
| Sum pantsatte eiendeler | 117 244 828 |

Note 9 - Langsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Selskap

| | 2022 |
|--|------------------|
| Fordringer på konsernselskap | 9 500 105 |
| Kundefordringer på konsernselskap | 0 |
| Sum fordringer | 0 |
| Gjeld | |
| Langsiktig gjeld til konsernselskap | 182 470 |
| Kortsiktig gjeld til konsernselskap | 0 |
| Sum gjeld | 182 470 |
| Ikke balanseførte forpliktelser | |
| Sum ikke balanseførte forpliktelser | 0 |
| Renter mellom konsernselskap | |
| Renteinntekter | 0 |
| Rentekostnader | 0 |
| Konsernintern omsetning/vare-tjenestekjøp | |
| Vare og tjenestosalg til selskap i samme konsern | 0 |
| Vare og tjenestekjøp fra selskap i samme konsern | 0 |

Konsernote:

Alle mellomværende og intern omsetning mellom konsernselskaper er eliminert i



Kontaktene Holding AS

Noter

konsernregnskapet.



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapsnote

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Konsernnote:

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 4 216 300 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 3 625 941.

Note 11 - Selskapskapital

Selskapsnote:

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 1 % av aksjene:

| Navn | Foretaksnr | Antall | Eierandel |
|-------------|-------------------|---------------|------------------|
| Namahe AS | 915 008 135 | 50 | 50,00 % |
| Caroma AS | 915 008 062 | 50 | 50,00 % |

Sammenfallende verv i konsernet:

Lars Frang Riise: Styreleder i VVS Kontakten AS, Teknisk Montasje AS, EBV302A AS og i tilknyttet selskap VK Tekniske AS, Daglig leder og nestleder i Elektro-Kontakten AS

Anders Dahl: Styreleder i Elektro-Kontakten AS, Styremedlem i Teknisk Montasje AS, VVS Kontakten AS og i tilknyttet selskap VK Tekniske AS



Kontaktene Holding AS

Noter

| Kontantstrømoppstilling | Konsernet | | Morselskap | |
|---|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | | |
| Resultat før skattekostnad | 6 695 469 | 7 550 675 | 8 847 585 | (299 629) |
| - Periodens betalte skatt | (1 342 181) | 2 493 | 179 903 | 0 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | (395 000) | (141 605) | (395 000) | 44 998 |
| + Ordinære avskrivninger | 5 786 438 | 4 295 879 | 0 | 0 |
| +/- Endring i varelager | (1 569 498) | (211 212) | 0 | 0 |
| +/- Endring i kundefordringer | (8 474 755) | (18 490 971) | 0 | 0 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 7 342 169 | (1 015 649) | 0 | 0 |
| +/- Poster klassifisert som inv. - eller fin. aktiviteter | 0 | 0 | (10 000 000) | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | (12 749 719) | (679 701) | (400 000) | 0 |
| = Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | (4 707 077) | (8 690 091) | (1 767 512) | (278 975) |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 6 427 534 | 4 263 291 | 0 | 0 |
| - Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler | 2 198 734 | 1 051 894 | (579 232) | 1 051 894 |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | 9 531 105 | 0 | 9 500 105 | 0 |
| = Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | (18 157 373) | (5 315 185) | (8 920 873) | (1 051 894) |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | | |
| + Innbet. ved opptak av langsiktig gjeld | 18 532 659 | 13 000 000 | 15 769 139 | 3 725 000 |
| - Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld | (14 523 056) | 1 778 677 | (5 070 740) | 0 |
| - Utbetalinger av utbytte | 10 000 000 | 2 400 000 | 10 000 000 | 2 400 000 |
| +/- Netto endring i kassekreditt | 6 938 431 | 4 886 626 | 0 | 0 |
| = Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 29 994 146 | 13 707 949 | 10 839 879 | 1 325 000 |
| = Netto endring i kontanter mv | 7 129 696 | (297 327) | 151 494 | (5 869) |
| + Beholdning av kontanter 01.01. | 4 681 411 | 4 978 738 | 3 215 | 9 084 |
| = Kontantbeholdning 31.12. | 11 811 107 | 4 681 411 | 154 709 | 3 215 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | | | |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12. | 7 594 807 | 1 055 469 | 154 709 | 3 215 |
| + Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12. | 4 216 300 | 3 625 941 | 0 | 0 |
| = Beholdning av kontanter mv 31.12. | 11 811 107 | 4 681 411 | 154 709 | 3 215 |



Kontaktene Holding AS

Resultatregnskap

| | Note | Konsernet | | Morselskap | |
|---|------|--------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| | | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | | | |
| Driftsinntekter | | | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 396 204 251 | 266 896 833 | 0 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 1 230 447 | 1 107 744 | 0 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 397 434 698 | 268 004 577 | 0 | 0 |
| Driftskostnader | | | | | |
| Varekostnad | 2 | 238 477 192 | 132 445 201 | 0 | 0 |
| Lønnskostnad | 3 | 118 048 134 | 101 950 948 | 0 | 0 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 4 | 5 786 438 | 4 295 879 | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | 3 | 25 904 925 | 20 358 879 | 171 845 | 93 732 |
| Sum driftskostnader | | 388 216 689 | 259 050 908 | 171 845 | 93 732 |
| DRIFTSRESULTAT | | 9 218 009 | 8 953 669 | (171 845) | (93 732) |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | | | |
| Finansinntekter | | | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 5 | 395 000 | 0 | 395 000 | 0 |
| Innt. på inv. annet foretak i samme konsern | | 0 | 0 | 10 000 000 | 0 |
| Inntekt på inv. i tilknyttet selskap | 6 | 227 507 | 0 | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 2 491 | 45 204 | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | | 3 354 | 3 796 | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 628 352 | 49 000 | 10 395 000 | 0 |
| Finanskostnader | | | | | |
| Verdired. av andre finansielle omløpsmidler | | 729 671 | 159 899 | 729 671 | 159 899 |
| Annen rentekostnad | | 2 409 088 | 1 286 390 | 639 303 | 1 000 |
| Annen finanskostnad | | 12 133 | 5 705 | 6 595 | 44 998 |
| Sum finanskostnader | | 3 150 893 | 1 451 994 | 1 375 569 | 205 897 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (2 522 541) | (1 402 994) | 9 019 431 | (205 897) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 6 695 469 | 7 550 675 | 8 847 585 | (299 629) |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 1 500 370 | 1 696 329 | (179 903) | (20 841) |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 5 195 099 | 5 854 346 | 9 027 488 | (278 788) |
| Minoritetsandel av resultatet | | 382 755 | 134 069 | 0 | 0 |
| ÅRSRESULTAT | | 4 812 344 | 5 720 277 | 9 027 488 | (278 788) |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | | | |
| Tilleggsutbytte | | 10 000 000 | 0 | 10 000 000 | 0 |
| Overføringer annen egenkapital | | (5 187 657) | 5 720 277 | 0 | (35 261) |
| Fremføring av udekket tap | | 0 | 0 | (972 512) | (243 526) |
| SUM OVERF. OG DISP. | | 4 812 344 | 5 720 277 | 9 027 488 | (278 788) |



Kontaktene Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2022

| | Note | Konsernet | | Morselskap | |
|---|------|--------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| EIENDELER | | | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 0 | 0 | 213 671 | 33 768 |
| Goodwill | 4,5 | 8 000 663 | 0 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 8 000 663 | 0 | 213 671 | 33 768 |
| Varige driftsmidler | | | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4,8 | 12 946 648 | 2 793 039 | 0 | 0 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 4,8 | 14 314 331 | 14 422 818 | 0 | 0 |
| Sum varige driftsmidler | | 27 260 979 | 17 215 857 | 0 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | | | |
| Investeringer i datterselskap | 5 | 0 | 0 | 19 176 252 | 9 924 217 |
| Lån til foretak i samme konsern | 9 | 0 | 0 | 9 500 105 | 0 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 5 | 257 507 | 0 | 0 | 0 |
| Lån til tilknyttet selskap | | 70 000 | 0 | 0 | 0 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 3 625 630 | 1 061 896 | 1 615 629 | 1 051 896 |
| Andre langsiktige fordringer | | 63 000 | 102 000 | 0 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 016 137 | 1 163 896 | 30 291 986 | 10 976 113 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 39 277 778 | 18 379 753 | 30 505 657 | 11 009 881 |
| OMLØPSMIDLER | | | | | |
| Varer | 8 | 3 948 913 | 2 379 415 | 0 | 0 |
| Fordringer | | | | | |
| Kundefordringer | 8 | 86 034 936 | 77 560 181 | 0 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 634 641 | 4 759 517 | 400 000 | 0 |
| Sum fordringer | | 91 669 577 | 82 319 698 | 400 000 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 11 811 107 | 4 681 411 | 154 709 | 3 215 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 107 429 597 | 89 380 524 | 554 709 | 3 215 |
| SUM EIENDELER | | 146 707 375 | 107 760 277 | 31 060 366 | 11 013 096 |



Kontaktene Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2022

| | Note | Konsernet | | Morselskap | |
|--|------|--------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| | | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | | | |
| EGENKAPITAL | | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | | |
| Selskapskapital | 6,11 | 100 000 | 100 000 | 100 000 | 100 000 |
| Overkurs | 6 | 7 326 622 | 7 326 622 | 7 326 622 | 7 326 622 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 426 622 | 7 426 622 | 7 426 622 | 7 426 622 |
| Opptjent egenkapital | | | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 8 280 117 | 13 822 970 | 0 | 0 |
| Udekket tap | | 0 | 0 | (1 216 038) | (243 526) |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 280 118 | 13 822 970 | (1 216 038) | (243 526) |
| Minoritetsinteresser | 6 | 2 957 520 | 2 219 569 | 0 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL | | 18 664 260 | 23 469 161 | 6 210 584 | 7 183 096 |
| GJELD | | | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 9 870 209 | 7 385 863 | 0 | 0 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 9 870 209 | 7 385 863 | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 47 669 998 | 29 411 339 | 19 416 669 | 0 |
| Langsiktig gjeld til konsernselskap | 9 | 0 | 0 | 182 470 | 3 830 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 637 125 | 363 126 | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 48 307 124 | 29 774 465 | 19 599 139 | 3 830 000 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 58 177 333 | 37 160 328 | 19 599 139 | 3 830 000 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 6 938 431 | 0 | 0 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 27 983 491 | 20 641 322 | 0 | 0 |
| Betalbar skatt | 7 | 390 661 | 0 | 0 | 0 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 15 021 212 | 15 066 104 | 0 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 19 531 988 | 11 423 362 | 5 250 643 | 0 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 69 865 783 | 47 130 788 | 5 250 643 | 0 |
| SUM GJELD | | 128 043 116 | 84 291 117 | 24 849 782 | 3 830 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 146 707 375 | 107 760 277 | 31 060 366 | 11 013 096 |

Oslo 28.08.2023

Anders Dahl
Daglig leder/styremedlem

Lars Frang Riise
Styreleder

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem



Kontaktene Holding AS

Årsberetning 2022

Utvikling i resultat og stilling

| Konsernet | 2022 | 2021 | 2020 |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|
| Driftsinntekter | 397 434 698 | 268 004 577 | 264 747 476 |
| Driftsresultat | 9 218 009 | 8 953 669 | 6 637 876 |
| Årsresultat | 5 195 099 | 5 854 346 | 4 507 012 |
| | 2022 | 2021 | 2020 |
| Balansesum | 146 707 375 | 107 760 277 | 85 872 834 |
| Egenkapital | 18 664 260 | 23 469 161 | 20 014 815 |
| Egenkapitalprosent | 12,7% | 21,8% | 23,3% |
| Rentedekningsgrad | 378 | 687 | 775 |

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 268 004 577 kr i fjor til 397 434 698 kr i år, en økning på 48,3 %. Årsresultatet ble 5 195 099 kr. mot 5 854 346 kr i fjor, en reduksjon på -11,3 %.

| Morselskapet | 2022 | 2021 | 2020 |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|
| Driftsinntekter | 0 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -171 845 | -93 731 | -44 422 |
| Årsresultat | 9 027 488 | -278 787 | 35 354 |
| | 2022 | 2021 | 2020 |
| Balansesum | 31 060 366 | 11 013 096 | 9 991 228 |
| Egenkapital | 6 210 584 | 7 183 096 | 9 861 883 |
| Egenkapitalprosent | 20,0% | 65,2% | 98,7% |
| Rentedekningsgrad | 1 484 | -29 863 | 0 |

Driftsinntektene i morselskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 5 195 099 kr. mot -278 787 kr i fjor, en forbedring av årsresultatet med 9,3 mill. kr.

Konsernets konkurranseforhold og konkurransebetingelser er uendret fra tidligere. Våre datterselskaper melder at de har hatt noe utfordringer med økt varekost, inflasjon og økte renter. Ordreservene fremover inn i 2023/24 er god og sikrer videre lønnsomhet.

Vi viser videre til våre datterselskapers egen styreberetning og noter for ytterligere informasjon.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet og Konsernregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger det at våre datterselskaper har en tilfredsstillende økonomi og gode fremdriftsutsikter. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet eller andre selskaper i konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.



Kontaktene Holding AS

Årsberetning 2022

Investeringer, finansiering og likviditet (konsernet)

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var 6,4 mill. kr. De samlede utbetalinger for investeringer i aksjer var 2,2 mill. kr. De samlede utbetalinger for andre investeringsaktiviteter var 31 000 kr. Med fradrag for innbetalinger etter salg av tilsvarende eiendeler, er netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på -18,1 mill. kr.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 11,8 mill. kr. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende, og konsernet hadde en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på 30 mill. kr.

Konsernets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 54,6 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 55,9 % pr. 31.12. i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen i konsernet var pr. 31.12. i regnskapsåret 146,7 mill. kr, sammenlignet med 107,8 mill. kroner pr. 31.12. året før. Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12. i regnskapsåret var 12,59 %, sammenlignet med 21,78 % pr. 31.12. i fjor.

Investeringer, finansiering og likviditet (morselskapet)

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var 0 mill. kr. De samlede utbetalinger for investeringer i aksjer var 8,9 mill. kr. Med fradrag for innbetalinger etter salg av tilsvarende eiendeler, er netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på -8,9 mill. kr.

Morselskapets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 0,15 mill. kr. Morselskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende, og morselskapet hadde en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på 10,8 mill. kr.

Morselskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 21,1 % av samlet gjeld i morselskapet, sammenlignet med 0,0 % pr. 31.12. i fjor. Denne endringen skyldes økning i kortsiktig gjeld til eiere. Morselskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen i morselskapet var pr. 31.12. i regnskapsåret 31,1 mill. kr, sammenlignet med 11,0 mill. kroner pr. 31.12. året før. Egenkapitalandelen i morselskapet pr. 31.12. i regnskapsåret var 20,00 %, sammenlignet med 65,22 % pr. 31.12. i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. For ytterligere informasjon om arbeidsmiljø og personale vises det til datterselskapenes styreberetninger og noter.

Likestilling mellom kjønnene

Styret for selskapet består av 3 menn og ingen kvinner.

Miljørapport

Selskapet eller konsernets datterselskaper driver ikke med virksomhet som forurensar det ytre miljø. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Det følger ikke er iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Selskapet har ikke tegnet ansvarforsikringer for styre eller ledelsen.



Kontaktene Holding AS

Årsberetning 2022

Årsresultat og disponering av årsoverskudd (selskapet)

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 9 027 488:

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Overføring fra annen egenkapital | -972 512 |
| Tilleggsutbytte | 10 000 000 |
| Totalt | 9 027 488 |

Årsresultat og disponering av årsoverskudd (konsernet)

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 4 812 344:

| | |
|------------------------------|------------------|
| Overføring annen egenkapital | - 5 187 657 |
| Tilleggsutbytte | 10 000 000 |
| Totalt | 4 812 344 |

OSLO den 28.08.2022

Lars Frang Riise
Nestleder/daglig leder

Anders Dahl
Styreleder

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem



**Konsernregnskap 2022
for
Kontaktene Holding AS**

Organisasjonsnr. 924888911